
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

25 / 2023 del 31/01/2023 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. C - AMMISSIONE 
NON AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE  
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____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. C - AMMISSIONE 
NON AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE  
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 50/2023, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 

DATO ATTO che con deliberazione n.448 del 29.11.2022 è stato indetto il Concorso 
Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di 
Assistente Amministrativo cat. C e approvato il relativo bando; 

ACCERTATO che: 
• al predetto bando è stata data la prescritta pubblicità e diffusione; 
• il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

procedura concorsuale era fissato alle ore 24:00 del 19.01.2023; 

RILEVATO che n. 199 candidati hanno completato l’iscrizione alla procedura in oggetto, 
tramite il formato on line: 

 COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 ACHOUAK MOHAMED 16/08/2001 AGRIGENTO 
2 ALARINO LUCIO 02/07/1985 REGGIO DI CALABRIA 
3 ALBERTO RUTIGLIANO 20/05/1989 VIGEVANO 
4 ALGERI BEATRICE 09/07/1966 NAPOLI 
5 ALGIERI ANGELO 01/07/1982 ACRI 
6 AMODIO BANCHIALEM 26/12/1996 ETIOPIA 
7 ANCONA ALESSANDRA 13/09/1988 BRINDISI 
8 AUGENTI EMILIO 05/04/1976 FOGGIA 
9 BACULLO REBECCA 30/05/2002 MILANO 
10 BACULLO VALENTINA 22/08/2000 MILANO 
11 BARATELLI PAOLA 28/07/1989 GALLARATE 
12 BARLETTA LUANA 29/12/1981 TELESE TERME 
13 BELGIO ANGELO LEONARDO 03/02/2003 MILANO 
14 BELLOMO ALFONSO 23/08/1986 CASAMASSIMA 
15 BERNARDI MARGHERITA 28/02/1959 BARI 
16 BIAGGI ELENA 27/03/1983 BUSTO ARSIZIO 
17 BIAGI LAVINIA 02/06/1969 MILANO 
18 BIANCHI IRENE 17/10/1999 MASSA 

19 BIANCO TIZIANA 20/10/1981 SAN GAVINO 
MONREALE 

20 BOLOGNESE VALENTINO 17/03/1987 AVELLINO 
21 BOMBINO SARA 03/12/1993 MILANO 
22 BONATO CARLO 09/03/1978 ABBIATEGRASSO 
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23 BONATO ILARIA 29/07/1972 CASSINETTA DI 
LUGAGNANO 

24 BONIARDI SABRINA 25/08/1997 BUSTO ARSIZIO 
25 BONORA MARCO 30/05/1966 MILANO 
26 BONSIGNORI CHIARA 27/05/1997 MAGENTA 
27 BORGONOVO CHIARA 05/10/1997 DESIO 
28 BOSCHINI ILARIA 15/08/1988 BERGAMO 
29 BOSIO ALESSANDRA 06/04/1997 MILANO 
30 BOSSI SARA 09/01/1991 TREVIGLIO 
31 BRAMBILLA ANTONELLA NADIA 01/10/1967 MILANO 
32 BRASACCHIO LUIGI 27/07/1992 CROTONE 
33 BRIOSCHI FRANCESCA 15/06/1990 LECCO 
34 BRUNELLO GIADA 29/10/1993 MILANO 
35 BRUNETTA MARTA 01/01/1992 LECCE 
36 BRUSCHI SOPHIA 02/07/1996 VIZZOLO PREDABISSI 
37 BUCCI SABRINA 20/07/1988 MILANO 
38 BURDO FRANCESCO 14/02/1989 MATERA 
39 CADEI ANDREA 01/02/1987 BRESCIA 

40 CALABRO' ANTONELLA 07/10/1994 MELITO DI PORTO 
SALVO 

41 CANEVARI MARA 12/02/1977 MILANO 
42 CANNONE ALESSANDRO 07/05/1985 RONCIGLIONE 
43 CARBONARO SARA 17/06/1981 MILANO 
44 CAROSI ILARIA 06/05/1976 MILANO 
45 CASALAZ NADIA 19/08/1960 TORINO 
46 CASTELLI ELENA 31/03/1995 BERGAMO 
47 CASTELLI SILVIA 23/06/1991 SESTO SAN GIOVANNI 
48 CENTANNI NICOLA 08/04/1968 MILANO 
49 CEPPI BARBARA 14/03/1978 MILANO 
50 CERIACHI FABIO 24/12/1995 MILANO 
51 CERIOTTI ALESSANDRO 26/07/1993 GALLIATE 
52 CIANCIO MARIA 22/06/1987 VITTORIA 
53 CIAVARELLA GRAZIA 14/09/1967 MILANO 
54 CIGNOLINI LARA 09/11/1997 MILANO 
55 CONDINA CARMELA 10/10/1973 BAGNARA CALABRA 
56 CONTE MICHELLE 21/07/1997 VOGHERA 
57 COPPOLA ROBERTA 25/01/1999 BERGAMO 
58 CORRADINI MASSIMO 11/02/1966 SESTO SAN GIOVANNI 
59 CORTASSA CINZIA 26/04/1970 BRESCIA 
60 CORTI LETIZIA 05/09/2002 LECCO 
61 COSI SIMONA ROBERTA 31/01/1973 MILANO 
62 COSTA VALERIA 18/02/1989 MESSINA 
63 COSTANZA GIORGIA MARIA 01/02/1997 DESIO 
64 CRIPPA GIULIA 11/08/1997 MILANO 
65 CROCELLA' DESIREE 25/02/1980 SANREMO 
66 DAVID NICOLA 01/08/1996 PALMANOVA 
67 DE ANGELIS ADELE 12/08/1971 NAPOLI 
68 DE CIUCEIS VERONICA 27/08/1989 LECCO 
69 DE DONNO GABRIELLA 09/06/1964 MILANO 
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70 DE GASPERI GIANLUCA 17/01/1990 MARIANO COMENSE 
71 DE MARTINO MATTEO 20/11/1998 MILANO 
72 DE SANTIS IRENE 20/10/1999 CHIAROMONTE 
73 DE SENA DALILA 28/05/1991 CANTU' 

74 DE VITO GILDA CATERINA 26/11/1979 CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO 

75 DEL FORTE KETTY 19/07/1993 COMO 
76 DELCURATOLO ROSSELLA 09/02/1973 FOGGIA 
77 DERVISHI VILSON 21/02/1981 ALBANIA 
78 DI DIO PERNA DAVIDE 09/04/1976 CATANIA 
79 DOSSENA LAURA 07/11/1982 MILANO 
80 DURANTI MARIA LUISA 29/08/1969 MILANO 
81 D'URSI FRANCESCA 03/08/1974 MILANO 

82 EGIDI MARIA ANGELA 
EGIDI 09/04/1966 COLOGNO MONZESE 

83 ERCOLINO FRANCESCO 15/09/1978 SARONNO 
84 FACCINI CRISTIANO 22/03/1987 BOLLATE 
85 FATONE SYRIA 03/03/2001 SAN SEVERO 
86 FAZZARI MIRIAM 22/06/2002 RHO 
87 FERRARI PAOLA 31/07/1981 LODI 
88 FERRARI RAFFAELLA 14/12/1974 MILANO 
89 FINCATO FEDERICO 13/08/1975 LEGNANO 
90 FRIGERIO MONICA 29/07/1991 LECCO 
91 FUMAGALLI DANIELA 06/11/1982 PONTE SAN PIETRO 

92 GARUFO ELISA MARIA 
BENEDETTA 14/07/1984 GELA 

93 GATTA ALESSANDRA 12/10/1976 MANFREDONIA 
94 GELMINI EMANUELE 13/05/1997 MILANO 
95 GENTILE ALESSANDRA 31/01/1963 TORINO 
96 GIUSTO ELENA 26/07/1993 GENOVA 
97 GRASSINI JOSHUA 12/03/1990 TRADATE 
98 GUARDO DANIELA 22/04/1974 MILANO 
99 GUZZI FABIO 17/11/1990 TREVIGLIO 
100 HEIN DIEGO 01/02/1970 ABBIATEGRASSO 
101 IACENDA LAURA GIOVANNA 18/08/1984 CARATE BRIANZA 
102 IOVINE FEDERICA 23/10/2000 MILANO 
103 LANZI ALESSANDRO 03/02/1985 VARESE 
104 LARICCHIA MONFREDA MARGHERITA 15/09/1985 PAVIA 
105 LATORRACA ANDREA 12/01/1988 RHO 
106 LEONI LUCA FRANCO 22/04/1981 MILANO 
107 LIA FRANCESCO 09/10/1964 L'AQUILA 
108 LO FEUDO GABRIELLA NUNZIA 24/03/1984 COSENZA 
109 LO VERDE GAIA 27/01/1999 SESTO SAN GIOVANNI 
110 LONGONI MARCO 18/11/1961 GIUSSANO 
111 LORUSSO PAOLA 23/04/1964 FOGGIA 
112 MADARAS VLAD MARIAN 07/09/1994 ROMANIA 
113 MAGGIO MATTEO 12/06/1998 FOGGIA 
114 MANGIAPANE LUCA 05/11/1989 MILANO 
115 MARCARINI MARIO 21/03/1971 MILANO 
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116 MARCHESE VALENTINA 13/02/1990 CHIARAVALLE 
CENTRALE 

117 MARCONI KATJUSCIA 14/07/1971 MILANO 
118 MARINO ANGELICA 07/08/1980 VIMERCATE 
119 MARINO ROSANNA 20/05/1979 CASSANO ALLO IONIO 
120 MARRA PAOLA 18/06/1992 REGGIO DI CALABRIA 
121 MARTINI MIRKO 24/09/1984 MILANO 
122 MARTINO AGOSTINO 07/05/1965 CERRO MAGGIORE 
123 MENOZZI DAVIDE 18/10/1978 COMO 

124 MIGLIORINI ALESSANDRO 
CORRADO 05/01/2003 BOLLATE 

125 MILANESI PAOLA 29/07/1978 MAGENTA 
126 MISSAGLIA LAURA 20/10/2001 CANTU' 
127 MOBIO ALAIN STEPHANE 13/09/1989 COSTA D'AVORIO 
128 MOLITERNI SARA 04/10/1993 GALLARATE 
129 MONTANILE AURORA 18/11/1999 MILANO 
130 MONTELEONE FABIANA 25/05/1988 MILANO 
131 MUGNAI SARA 24/01/1990 COMO 
132 MUSSO GAETANA 12/03/1978 CARINI 
133 NATARELLA LAURA 12/10/1983 MILANO 
134 NONNI FAOUZIYATOU 28/12/1994 NAPOLI 
135 PACCALLI SILVIA 25/06/1982 SASSARI 
136 PALEARI ALESSANDRA 18/09/1990 LECCO 
137 PALMISANO FILOMENA 25/07/1967 CASAMASSIMA 
138 PAPPALARDO ROSA 19/06/1968 CATANIA 
139 PARADISI ALESSIO 05/10/1994 ALBENGA 
140 PARIS ELENA 22/05/1973 BERGAMO 
141 PARLAVECCHIO DENISE 10/01/1990 SEGRATE 
142 PASSONI ELISA 01/08/1982 VIMERCATE 
143 PATANELLA STEFANIA 05/03/1976 MILANO 
144 PELLIZZONI ERICA 30/03/1983 MILANO 
145 PENNACCHIO SERGIO 21/02/1977 NAPOLI 
146 PETROSILLO ANGELO MICHELE 17/06/1994 MONOPOLI 
147 PEZZI ALESSANDRA 07/03/1996 POGGIBONSI 
148 PIAZZA FRANCESCA 14/01/1992 LEGNANO 
149 PIGNATELLI GRETA 27/12/1991 MILANO 
150 PIOLA FEDERICO 12/12/1996 GENOVA 
151 PIRANIO FRANCESCA 22/05/1983 MILANO 
152 PIRANIO VALENTINA 29/10/1986 MILANO 
153 PLAKU ERVIN 15/04/1983 ALBANIA 
154 PUGLIARA MIRKO 15/10/1982 SIRACUSA 
155 RADAELLI ANDREA 28/09/2002 MILANO 

156 RAUCCI FRANCESCA 
CATERINA 28/03/1980 NUORO 

157 RAVAZZONI CARMEN 12/04/1971 RHO 
158 RIGNANESE MICHELA 08/05/1986 CARATE BRIANZA 
159 RITELLA ALESSANDRO 02/06/1999 TORINO 
160 RITONDALE BARBARA 02/12/1995 COSENZA 
161 ROSSI ALESSANDRA 01/08/1971 VOGHERA 
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162 ROTTA ALESSANDRA 14/04/1972 COMO 
163 ROVETTA VALERIA 09/09/1996 BRESCIA 
164 SACCARDO DAVIDE 23/03/1984 MILANO 

165 SACCHI 
BARBARA 
MARGHERITA 
SIMONA 

22/01/1971 MILANO 

166 SALERNO MARTINA 24/03/1984 MILANO 
167 SALVADORE LUDOVICO 13/03/1987 MONCALIERI 

168 SALVATORE GIOVANNA 10/02/1992 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 

169 SALVATORE VALERIA 01/05/1971 NAPOLI 
170 SAMARANI VERONICA 06/09/1994 MILANO 
171 SAONCELLA RAMONA 24/09/1983 RHO 
172 SAPORITO MARIA 25/05/1989 MILANO 
173 SCANZANO EMANUELE 20/10/1985 MILANO 
174 SCIANCALEPORE ANTONIA 23/05/1968 MOLFETTA 

175 SECCI MIRKO 09/11/1999 CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO 

176 SERVIDA GIULIO 09/12/1991 MONZA 
177 SFREGOLA COSTANTINO 01/11/1994 BARLETTA 
178 SIGISMONDI ANDREA 23/08/1976 BRESCIA 
179 SOFFIANTINI SARA 22/02/1976 VARESE 
180 SORIA LUCIA 25/11/1988 NAPOLI 
181 SPOTTI GIULIA 20/07/1995 MONZA 
182 SPREAFICO CRISTIAN 13/10/1976 LECCO 

183 SPREAFICO LORENZA 16/03/1973 ROMANO DI 
LOMBARDAI 

184 SUCCURRO INES 11/07/1979 COSENZA 
185 TALÒ STEFANO 03/02/2002 TARANTO 

186 TANO ANGAMAN N’DA 
ERICA 27/12/1989 NERVIANO 

187 TOGNONI DAVIDE 08/07/1974 NOVATE MILANESE 
188 TOMIATO MICHELE 30/06/1969 MONZA 
189 TORBA MARSID 22/01/1993 ALBANIA 
190 TOVO CRISTINA 20/03/1976 MILANO 
191 TURLE MANUELA 23/11/1973 VIZZOLO PREDABISSI 
192 UCCELLO SILVIA 27/04/1982 TARANTO 
193 VELLA RENATA 03/02/1984 GELA 
194 VERDUCI EDOARDO 17/08/1967 MILANO 
195 VEZZOLI CHARLOTTE 03/01/1996 RHO 
196 VITALI MASSIMILIANO 28/01/1984 LICATA 
197 VOZA DYLAN 24/05/1993 LECCO 
198 XAVIER EDNA 24/07/1978 BRASILE 
199 ZANELLA NOEMI 28/08/1998 BERGAMO 
                                            

ACCERTATO che n.195 dei sopra citati candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti 
del bando, si dispone, pertanto, la loro ammissione al Concorso Pubblico in oggetto; 

ACCERTATO che n. 4 candidati, di seguito indicati, non sono stati ammessi al Concorso 
Pubblico indicato in oggetto per le motivazioni di seguito indicate: 
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N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE 

1 
  
AMODIO   
 

BANCHIALEM LA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE NON E’SOTTOSRITTA 

2  DE ANGELIS   ADELE LA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE È INDIRIZZATA AD 
ALTRA AZIENDA ANZICHE’ AD AREU 

3 FACCINI  CRISTIANO LA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE È INDIRIZZATA AD 
ALTRA AZIENDA ANZICHE’ AD AREU 

4  ROSSI   ALESSANDRA NON ALLEGATA LA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 

 

RITENUTO, altresì, di procedere, ai sensi dell’art.38 del DPR n.220/2001, alla nomina della 
Commissione esaminatrice nella seguente composizione: 

• Presidente:  

Dott.ssa Laura Lucia Canzi – Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  

Presidente supplente: 

Dott. Andrea Albonico – Direttore della S.C. Affari Generali e Legali; 

• Componente: 

Sig.ra Annamaria Valagussa – Assistente Amministrativo presso la Direzione 
Strategica di AREU; 

Componente supplente: 

Sig.ra Cristina Sonzogni – Assistente Amministrativo presso la S.C. Affari Generali e 
Legali; 

Componente: 

Sig. Santo Aquilano – Assistente Amministrativo presso la S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

Componente supplente: 

Sig. Alessio Belgeri – Assistente Amministrativo presso la S.S.D. Gestione 
Amministrativa Servizi Sanitari; 

• Segretario: 

Dott.ssa Maria Debora Rafele – Collaboratore Amministrativo Professionale presso 
la S.C. DAPSS; 

Segretario Supplente: 

Dott. Nicolò Leonardo Sabbadini - Collaboratore Amministrativo Professionale 
senior presso la S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

PRESO ATTO che il proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e legittimità del presente provvedimento. 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 14



 
 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo F.F. e del Direttore Sanitario 
reso per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di Assistente Amministrativo cat. C, i sottoindicati 
candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando: 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 
1 ACHOUAK MOHAMED 16/08/2001 AGRIGENTO 
2 ALARINO LUCIO 02/07/1985 REGGIO DI CALABRIA 
3 ALBERTO RUTIGLIANO 20/05/1989 VIGEVANO 
4 ALGERI BEATRICE 09/07/1966 NAPOLI 
5 ALGIERI ANGELO 01/07/1982 ACRI 
6 ANCONA ALESSANDRA 13/09/1988 BRINDISI 
7 AUGENTI EMILIO 05/04/1976 FOGGIA 
8 BACULLO REBECCA 30/05/2002 MILANO 
9 BACULLO VALENTINA 22/08/2000 MILANO 
10 BARATELLI PAOLA 28/07/1989 GALLARATE 
11 BARLETTA LUANA 29/12/1981 TELESE TERME 
12 BELGIO ANGELO LEONARDO 03/02/2003 MILANO 
13 BELLOMO ALFONSO 23/08/1986 CASAMASSIMA 
14 BERNARDI MARGHERITA 28/02/1959 BARI 
15 BIAGGI ELENA 27/03/1983 BUSTO ARSIZIO 
16 BIAGI LAVINIA 02/06/1969 MILANO 
17 BIANCHI IRENE 17/10/1999 MASSA 
18 BIANCO TIZIANA 20/10/1981 SAN GAVINO MONREALE 
19 BOLOGNESE VALENTINO 17/03/1987 AVELLINO 
20 BOMBINO SARA 03/12/1993 MILANO 
21 BONATO CARLO 09/03/1978 ABBIATEGRASSO 

22 BONATO ILARIA 29/07/1972 CASSINETTA DI 
LUGAGNANO 

23 BONIARDI SABRINA 25/08/1997 BUSTO ARSIZIO 
24 BONORA MARCO 30/05/1966 MILANO 
25 BONSIGNORI CHIARA 27/05/1997 MAGENTA 
26 BORGONOVO CHIARA 05/10/1997 DESIO 
27 BOSCHINI ILARIA 15/08/1988 BERGAMO 
28 BOSIO ALESSANDRA 06/04/1997 MILANO 
29 BOSSI SARA 09/01/1991 TREVIGLIO 
30 BRAMBILLA ANTONELLA NADIA 01/10/1967 MILANO 
31 BRASACCHIO LUIGI 27/07/1992 CROTONE 
32 BRIOSCHI FRANCESCA 15/06/1990 LECCO 
33 BRUNELLO GIADA 29/10/1993 MILANO 
34 BRUNETTA MARTA 01/01/1992 LECCE 
35 BRUSCHI SOPHIA 02/07/1996 VIZZOLO PREDABISSI 
36 BUCCI SABRINA 20/07/1988 MILANO 
37 BURDO FRANCESCO 14/02/1989 MATERA 
38 CADEI ANDREA 01/02/1987 BRESCIA 
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39 CALABRO' ANTONELLA 07/10/1994 MELITO DI PORTO SALVO 
40 CANEVARI MARA 12/02/1977 MILANO 
41 CANNONE ALESSANDRO 07/05/1985 RONCIGLIONE 
42 CARBONARO SARA 17/06/1981 MILANO 
43 CAROSI ILARIA 06/05/1976 MILANO 
44 CASALAZ NADIA 19/08/1960 TORINO 
45 CASTELLI ELENA 31/03/1995 BERGAMO 
46 CASTELLI SILVIA 23/06/1991 SESTO SAN GIOVANNI 
47 CENTANNI NICOLA 08/04/1968 MILANO 
48 CEPPI BARBARA 14/03/1978 MILANO 
49 CERIACHI FABIO 24/12/1995 MILANO 
50 CERIOTTI ALESSANDRO 26/07/1993 GALLIATE 
51 CIANCIO MARIA 22/06/1987 VITTORIA 
52 CIAVARELLA GRAZIA 14/09/1967 MILANO 
53 CIGNOLINI LARA 09/11/1997 MILANO 
54 CONDINA CARMELA 10/10/1973 BAGNARA CALABRA 
55 CONTE MICHELLE 21/07/1997 VOGHERA 
56 COPPOLA ROBERTA 25/01/1999 BERGAMO 
57 CORRADINI MASSIMO 11/02/1966 SESTO SAN GIOVANNI 
58 CORTASSA CINZIA 26/04/1970 BRESCIA 
59 CORTI LETIZIA 05/09/2002 LECCO 
60 COSI SIMONA ROBERTA 31/01/1973 MILANO 
61 COSTA VALERIA 18/02/1989 MESSINA 
62 COSTANZA GIORGIA MARIA 01/02/1997 DESIO 
63 CRIPPA GIULIA 11/08/1997 MILANO 
64 CROCELLA' DESIREE 25/02/1980 SANREMO 
65 DAVID NICOLA 01/08/1996 PALMANOVA 
66 DE CIUCEIS VERONICA 27/08/1989 LECCO 
67 DE DONNO GABRIELLA 09/06/1964 MILANO 
68 DE GASPERI GIANLUCA 17/01/1990 MARIANO COMENSE 
69 DE MARTINO MATTEO 20/11/1998 MILANO 
70 DE SANTIS IRENE 20/10/1999 CHIAROMONTE 
71 DE SENA DALILA 28/05/1991 CANTU' 
72 DE VITO GILDA CATERINA 26/11/1979 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 
73 DEL FORTE KETTY 19/07/1993 COMO 
74 DELCURATOLO ROSSELLA 09/02/1973 FOGGIA 
75 DERVISHI VILSON 21/02/1981 ALBANIA 
76 DI DIO PERNA DAVIDE 09/04/1976 CATANIA 
77 DOSSENA LAURA 07/11/1982 MILANO 
78 DURANTI MARIA LUISA 29/08/1969 MILANO 
79 D'URSI FRANCESCA 03/08/1974 MILANO 
80 EGIDI MARIA ANGELA EGIDI 09/04/1966 COLOGNO MONZESE 
81 ERCOLINO FRANCESCO 15/09/1978 SARONNO 
82 FATONE SYRIA 03/03/2001 SAN SEVERO 
83 FAZZARI MIRIAM 22/06/2002 RHO 
84 FERRARI PAOLA 31/07/1981 LODI 
85 FERRARI RAFFAELLA 14/12/1974 MILANO 
86 FINCATO FEDERICO 13/08/1975 LEGNANO 
87 FRIGERIO MONICA 29/07/1991 LECCO 
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88 FUMAGALLI DANIELA 06/11/1982 PONTE SAN PIETRO 

89 GARUFO ELISA MARIA 
BENEDETTA 14/07/1984 GELA 

90 GATTA ALESSANDRA 12/10/1976 MANFREDONIA 
91 GELMINI EMANUELE 13/05/1997 MILANO 
92 GENTILE ALESSANDRA 31/01/1963 TORINO 
93 GIUSTO ELENA 26/07/1993 GENOVA 
94 GRASSINI JOSHUA 12/03/1990 TRADATE 
95 GUARDO DANIELA 22/04/1974 MILANO 
96 GUZZI FABIO 17/11/1990 TREVIGLIO 
97 HEIN DIEGO 01/02/1970 ABBIATEGRASSO 
98 IACENDA LAURA GIOVANNA 18/08/1984 CARATE BRIANZA 
99 IOVINE FEDERICA 23/10/2000 MILANO 
100 LANZI ALESSANDRO 03/02/1985 VARESE 

101 LARICCHIA 
MONFREDA MARGHERITA 15/09/1985 PAVIA 

102 LATORRACA ANDREA 12/01/1988 RHO 
103 LEONI LUCA FRANCO 22/04/1981 MILANO 
104 LIA FRANCESCO 09/10/1964 L'AQUILA 
105 LO FEUDO GABRIELLA NUNZIA 24/03/1984 COSENZA 
106 LO VERDE GAIA 27/01/1999 SESTO SAN GIOVANNI 
107 LONGONI MARCO 18/11/1961 GIUSSANO 
108 LORUSSO PAOLA 23/04/1964 FOGGIA 
109 MADARAS VLAD MARIAN 07/09/1994 ROMANIA 
110 MAGGIO MATTEO 12/06/1998 FOGGIA 
111 MANGIAPANE LUCA 05/11/1989 MILANO 
112 MARCARINI MARIO 21/03/1971 MILANO 
113 MARCHESE VALENTINA 13/02/1990 CHIARAVALLE CENTRALE 
114 MARCONI KATJUSCIA 14/07/1971 MILANO 
115 MARINO ANGELICA 07/08/1980 VIMERCATE 
116 MARINO ROSANNA 20/05/1979 CASSANO ALLO IONIO 
117 MARRA PAOLA 18/06/1992 REGGIO DI CALABRIA 
118 MARTINI MIRKO 24/09/1984 MILANO 
119 MARTINO AGOSTINO 07/05/1965 CERRO MAGGIORE 
120 MENOZZI DAVIDE 18/10/1978 COMO 

121 MIGLIORINI ALESSANDRO 
CORRADO 05/01/2003 BOLLATE 

122 MILANESI PAOLA 29/07/1978 MAGENTA 
123 MISSAGLIA LAURA 20/10/2001 CANTU' 
124 MOBIO ALAIN STEPHANE 13/09/1989 COSTA D'AVORIO 
125 MOLITERNI SARA 04/10/1993 GALLARATE 
126 MONTANILE AURORA 18/11/1999 MILANO 
127 MONTELEONE FABIANA 25/05/1988 MILANO 
128 MUGNAI SARA 24/01/1990 COMO 
129 MUSSO GAETANA 12/03/1978 CARINI 
130 NATARELLA LAURA 12/10/1983 MILANO 
131 NONNI FAOUZIYATOU 28/12/1994 NAPOLI 
132 PACCALLI SILVIA 25/06/1982 SASSARI 
133 PALEARI ALESSANDRA 18/09/1990 LECCO 
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134 PALMISANO FILOMENA 25/07/1967 CASAMASSIMA 
135 PAPPALARDO ROSA 19/06/1968 CATANIA 
136 PARADISI ALESSIO 05/10/1994 ALBENGA 
137 PARIS ELENA 22/05/1973 BERGAMO 
138 PARLAVECCHIO DENISE 10/01/1990 SEGRATE 
139 PASSONI ELISA 01/08/1982 VIMERCATE 
140 PATANELLA STEFANIA 05/03/1976 MILANO 
141 PELLIZZONI ERICA 30/03/1983 MILANO 
142 PENNACCHIO SERGIO 21/02/1977 NAPOLI 
143 PETROSILLO ANGELO MICHELE 17/06/1994 MONOPOLI 
144 PEZZI ALESSANDRA 07/03/1996 POGGIBONSI 
145 PIAZZA FRANCESCA 14/01/1992 LEGNANO 
146 PIGNATELLI GRETA 27/12/1991 MILANO 
147 PIOLA FEDERICO 12/12/1996 GENOVA 
148 PIRANIO FRANCESCA 22/05/1983 MILANO 
149 PIRANIO VALENTINA 29/10/1986 MILANO 
150 PLAKU ERVIN 15/04/1983 ALBANIA 
151 PUGLIARA MIRKO 15/10/1982 SIRACUSA 
152 RADAELLI ANDREA 28/09/2002 MILANO 
153 RAUCCI FRANCESCA CATERINA 28/03/1980 NUORO 
154 RAVAZZONI CARMEN 12/04/1971 RHO 
155 RIGNANESE MICHELA 08/05/1986 CARATE BRIANZA 
156 RITELLA ALESSANDRO 02/06/1999 TORINO 
157 RITONDALE BARBARA 02/12/1995 COSENZA 
158 ROTTA ALESSANDRA 14/04/1972 COMO 
159 ROVETTA VALERIA 09/09/1996 BRESCIA 
160 SACCARDO DAVIDE 23/03/1984 MILANO 

161 SACCHI BARBARA MARGHERITA 
SIMONA 22/01/1971 MILANO 

162 SALERNO MARTINA 24/03/1984 MILANO 
163 SALVADORE LUDOVICO 13/03/1987 MONCALIERI 

164 SALVATORE GIOVANNA 10/02/1992 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 

165 SALVATORE VALERIA 01/05/1971 NAPOLI 
166 SAMARANI VERONICA 06/09/1994 MILANO 
167 SAONCELLA RAMONA 24/09/1983 RHO 
168 SAPORITO MARIA 25/05/1989 MILANO 
169 SCANZANO EMANUELE 20/10/1985 MILANO 
170 SCIANCALEPORE ANTONIA 23/05/1968 MOLFETTA 
171 SECCI MIRKO 09/11/1999 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 
172 SERVIDA GIULIO 09/12/1991 MONZA 
173 SFREGOLA COSTANTINO 01/11/1994 BARLETTA 
174 SIGISMONDI ANDREA 23/08/1976 BRESCIA 
175 SOFFIANTINI SARA 22/02/1976 VARESE 
176 SORIA LUCIA 25/11/1988 NAPOLI 
177 SPOTTI GIULIA 20/07/1995 MONZA 
178 SPREAFICO CRISTIAN 13/10/1976 LECCO 
179 SPREAFICO LORENZA 16/03/1973 ROMANO DI LOMBARDAI 
180 SUCCURRO INES 11/07/1979 COSENZA 
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181 TALÒ STEFANO 03/02/2002 TARANTO 

182 TANO ANGAMAN N’DA 
ERICA 27/12/1989 NERVIANO 

183 TOGNONI DAVIDE 08/07/1974 NOVATE MILANESE 
184 TOMIATO MICHELE 30/06/1969 MONZA 
185 TORBA MARSID 22/01/1993 ALBANIA 
186 TOVO CRISTINA 20/03/1976 MILANO 
187 TURLE MANUELA 23/11/1973 VIZZOLO PREDABISSI 
188 UCCELLO SILVIA 27/04/1982 TARANTO 
189 VELLA RENATA 03/02/1984 GELA 
190 VERDUCI EDOARDO 17/08/1967 MILANO 
191 VEZZOLI CHARLOTTE 03/01/1996 RHO 
192 VITALI MASSIMILIANO 28/01/1984 LICATA 
193 VOZA DYLAN 24/05/1993 LECCO 
194 XAVIER EDNA 24/07/1978 BRASILE 
195 ZANELLA NOEMI 28/08/1998 BERGAMO 
 

2.  di non ammettere al Concorso Pubblico in oggetto i seguenti candidati: 

N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE 

1 
  
AMODIO   
 

BANCHIALEM LA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE NON E’SOTTOSRITTA 

2  DE ANGELIS   ADELE LA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE È INDIRIZZATA AD 
ALTRA AZIENDA ANZICHE’ AD AREU 

3 FACCINI  CRISTIANO LA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE È INDIRIZZATA AD 
ALTRA AZIENDA ANZICHE’ AD AREU 

4  ROSSI   ALESSANDRA NON ALLEGATA LA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 
 

3. di nominare, ai sensi dell’art.38 del DPR n.220/2001, la Commissione esaminatrice del 
Concorso Pubblico in argomento nella seguente composizione: 

• Presidente:  

Dott.ssa Laura Lucia Canzi – Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  

Presidente supplente: 

Dott. Andrea Albonico – Direttore della S.C. Affari Generali e Legali; 

• Componente: 

Sig.ra Annamaria Valagussa – Assistente Amministrativo presso la Direzione 
Strategica di AREU; 

Componente supplente: 

Sig.ra Cristina Sonzogni – Assistente Amministrativo presso la S.C. Affari Generali e 
Legali; 
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Componente: 

Sig. Santo Aquilano – Assistente Amministrativo presso la S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

Componente supplente: 

Sig. Alessio Belgeri – Assistente Amministrativo presso la S.S.D. Gestione 
Amministrativa Servizi Sanitari; 

• Segretario: 

Dott.ssa Maria Debora Rafele – Collaboratore Amministrativo Professionale presso 
la S.C. DAPSS; 

Segretario Supplente: 

Dott. Nicolò Leonardo Sabbadini - Collaboratore Amministrativo Professionale 
senior presso la S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

4. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

5. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, Responsabile del presente 
procedimento è la dott.ssa Laura Lucia Canzi, Direttore della S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane; 

6. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  
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La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
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